
Uchwała nr 238 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 09.12.2023 r. 

 

w sprawie: aplikacji do wnoszenia składek i prowadzenia rejestracji połowu ryb. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu wyraża zgodę na podjęcie rozmów z firmą, która stworzyła aplikację ”The 

Fish” na wprowadzenie jej w  naszym Okręgu od 1 stycznia 2024 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 239 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 09.12.2023 r. 

 

w sprawie: terminarza imprez wędkarskich organizowanych w Okręgu PZW                  

w Tarnobrzegu w 2024 roku. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu uchwala Terminarz imprez wędkarskich organizowanych w Okręgu PZW        

w Tarnobrzegu w 2024 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 240 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 09.12.2023 r. 

 

w sprawie: obsady sędziowskiej na Mistrzostwa Okręgu PZW w Tarnobrzegu                  

w poszczególnych dyscyplinach na 2024 r. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

Zarząd Okręgu zatwierdza wykaz obsady sędziowskiej na Mistrzostwa Okręgu PZW              

w Tarnobrzegu w poszczególnych dyscyplinach na 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Sportu i Młodzieży.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 242 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 09.12.2023 r. 

 

w sprawie: zarybienia Zalewu w Janowie Lubelskim w 2023 r.. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

Zarząd Okręgu w związku z zamarznięciem Zalewu w Janowie Lubelskim postanowił 

przenieść wykonanie zarybienia za 2023 rok na 2024 rok w kwocie 24 000 złotych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Zarządu Okręgu i Wiceprezesowi ds. 

Zagospodarowania Wód.. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 

 

 



Uchwała nr 245 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 09.12.2023 r. 

 

w sprawie: porozumienia z Okręgiem PZW w Zamościu. 

 

Na podstawie § 47  pkt 10 i 28 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§1 

Zarząd Okręgu wyraża zgodę na przedłużenie porozumienia z Okręgiem PZW w Zamościu na 

2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu i Wiceprezesowi ds. 

Zagospodarowania Wód.. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu PZW    Prezes Zarządu Okręgu PZW 

 

       Krzysztof Jabłoński                           Mariusz Pater 

 

 


